ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

О^.Р^.ЛУЛ^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ ^^S

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 9 сентября 2019 года № 160

В соответствии с Законом Чеченской Республики от 10 июня 2006 года
№ 16-РЗ «Об инвестициях и гарантиях инвесторам в Чеченской Республике»
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в Порядок формирования Перечня приоритетных инвестиционных
проектов Чеченской Республики, включения и исключения проектов из него,
утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики от
9 сентября 2019 года № 160 «Об утверждении Порядка формирования Перечня
приоритетных инвестиционных проектов Чеченской Республики, включения
и исключения проектов из него» (далее - Перечень) (в редакции постановления
Правительства Чеченской Республики от 3 июня 2020 года № И1), следующие
изменения:

в подпункте 3.5.2 пункта 3.5:
а) абзац второй исключить;
б) абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«Срок проведения экспертизы и представления в Минэкономтерразвития ЧР

заключения отраслевого органа о целесообразности (нецелесообразности)
включения инвестиционного проекта в Перечень (далее - отраслевые
заключения) не может превышать 7 (семь) рабочих дней с даты поступления
документов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правителы^тва Чеченской Республики Магомадова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального оц^бщисования.

Заместитель Председат&(( JN̂  0 | | ) | А.А. Магомадов